
Прайс-лист на продукцию

МЕДПРОМ 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07

Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53

Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87

Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59

Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51

Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12

Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04

Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07

Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61

Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64

Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83

Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97

Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)345-47-04 
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 345-47-04   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: mmd@nt-rt.ru || cайт: https://medprom.nt-rt.ru/

Представленная информация носит ознакомительный характер и ни при каких условиях не является публичной
офертой. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста, обращайтесь

к нашим менеджерам по указанным контактам. Названия производителей или компаний, описания и фирменные
наименования используются в справочных целях, а права на товарный знак являются исключительной

собственностью владельца товарного знака и патента.

 Беларусь +(375) 257-127-884   Узбекистан +998(71)205-18-59

mailto:mmd@nt-rt.ru
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№ Фото Наименование продукции
НДС   

в т.ч.
Цена, руб.  

1

"АИВЛп-2/20-"ТМТ" - Аппарат ИВЛ и оксигенотерапии  

портативный пневматический, для взрослых и детей от 6 лет. 

Особенности: не требует электропитания    

0 102 500,00

2

А-ИВЛ/ВВЛп-3/30-"Медпром"   -  Аппарат портативный 

управляемой, вспомогательной,  искусственной вентиляции 

легких и оксигенотерапии для скорой медицинской помощи для 

взрослых и детей от 1 года      

0 216 000,00

3

«А-ИВЛ/ВВЛп-3/30-А-«Медпром» в сумке   -  Аппарат 

электронный  для проведения управляемой, вспомогательной 

искусственной вентиляции легких и оксигенотерапии 

портативный    для взрослых и детей от 1 года.     

Особенности:  автоматический  (с регулировкой по весу 

пациента), с  голосовыми подсказками, встроенный 

волюметр, поставляется в сумке-платформе   

0 495 000,00

4

«А-ИВЛ/ВВЛп-3/30-В-«Медпром» - Аппарат электронный  для 

проведения управляемой, вспомогательной искусственной 

вентиляции легких и оксигенотерапии портативный для 

взрослых и детей от 1 года.     

Особенности:  автоматический  (с регулировкой по весу 

пациента), с  голосовыми подсказками, со встроенным 

компрессором, с возможностью работы от концентратора 

кислорода низкого давления, встроенный волюметр   

0 719 000,00

5

"А-ИВЛ/ВВЛ/ВЧп-4/40-«Медпром» - Аппарат электронный для 

проведения управляемой, вспомогательной, высокочастотной 

искусственной вентиляции легких и оксигенотерапии  

портативный  для взрослых и детей от 1 года.     

Особенности: режим высокочастотной ИВЛ, встроенный 

волюметр    

0 380 000,00

6

АИНпСП-01/15-"Медпром" - Аппарат ингаляционного наркоза 

газовой смесью кислорода и динитрогена оксида портативный 

в комплекте с баллонами газовыми объемом 1 л для 

динитрогена оксида и кислорода с автоматом контроля подачи 

кислорода и режимом кислородной ингаляции с блокировкой 

верхнего предела концентрации анестетика  

0 171 500,00

Прайс



7

РИК-1-1-"Медпром" - Редуктор-ингалятор кислородный    

с 1 баллоном  газовым  кислородным  объемом 2 л. с 

возможностью обеспечения проведения кислородной 

(кислородно-воздушной) и аэрозольной терапии и с 

возможностью подключения аппарата искусственной 

вентиляции легких, в сумке 

0 63 500,00

8

РИК-1-1-"Медпром" - Редуктор-ингалятор кислородный    

с 2 баллонами   газовыми  кислородными  объемом 2 л. с 

возможностью обеспечения проведения кислородной 

(кислородно-воздушной) и аэрозольной терапии и с 

возможностью подключения аппарата искусственной 

вентиляции легких, в сумке, ТУ 9444-008-50063260-2013

0 68 500,00

9

РИК-1-2-"Медпром" - Редуктор-ингалятор кислородный    

с 1 баллоном  газовым  кислородным объемом 2 л. с 

возможностью обеспечения проведения кислородной 

(кислородно-воздушной) и аэрозольной терапии и с 

возможностью подключения аппарата искусственной 

вентиляции легких, в сумке  

0 60 000,00

10

РИК-1-2-"Медпром" - Редуктор-ингалятор кислородный    

с 2 баллонами   газовыми  кислородными  объемом 2 л. с 

возможностью обеспечения проведения кислородной 

(кислородно-воздушной) и аэрозольной терапии и с 

возможностью подключения аппарата искусственной 

вентиляции легких, в сумке 

0 65 000,00

11
АП-04 -"Медпром" -  Аспиратор (электроотасыватель) 

портативный  с бактериальным фильтром
0 165 000,00

12 «ВолюМед-В1» - Волюметр медицинский портативный 0 90 000,00

13

КПГ-01- "Медпром" - Комплекс подачи медицинских газов  

(розетка пневматическая трехпозиционная) с разводкой по 

машине

0 33 000,00

14

КПГ-02кк-"Медпром" -  Комплект разводки медицинских газов  

(с электронной индикацией  значения высокого давления  в 

системе подачи газов и встроенной системой тревог; с 

разъемами, обеспечивающими сопряжение с газодыхательной 

аппаратурой), с разводкой по машине

0 78 000,00



15

КПГ-02кк-"Медпром" -  Комплект разводки медицинских газов  

(с электронной индикацией  значения высокого давления  в 

системе подачи газов и в баллоне; со встроенной системой 

тревог; с разъемами, обеспечивающими сопряжение с 

газодыхательной аппаратурой), с разводкой по машине, с 

редуктором для кислорода

0 92 500,00

16

КПГ-02зкк-"Медпром" -  Комплект разводки медицинских газов  

(с электронной индикацией  значения высокого давления  в 

системе подачи газов и встроенной системой тревог; с 

разъемами, обеспечивающими сопряжение с газодыхательной 

аппаратурой), с разводкой по машине

0 85 000,00

17

КПГ-02зкк-"Медпром" -  Комплект разводки медицинских газов  

(с электронной индикацией  значения высокого давления  в 

системе подачи газов и в баллоне; со встроенной системой 

тревог; с разъемами, обеспечивающими сопряжение с 

газодыхательной аппаратурой), с разводкой по машине, с 1 

редуктором для кислорода 

0 99 500,00

18

КТ-СП-6-"Медпром" -  Контейнер термоизоляционный с 

автоматическим подогревом и поддержанием температуры 

инфузионных растворов 

0 37 900,00

19

Сумка на металлическом каркасе для аппарата АИВЛп-2/20-

"ТМТ", А-ИВЛ/ВВЛп-3/30-"Медпром" с возможностью крепления 

на стену

20 15 000,00

20
Сумка на  пластиковом каркасе  для аппарата АИВЛп-2/20-

"ТМТ", А-ИВЛ/ВВЛп-3/30-"Медпром" 
20 8 000,00

21 Щит спинальный c карбоновой рамкой WSX-S 0 59 000,00

22
Н-СП-1-"Медпром" - Носилки медицинские для переноски 

пациентов 
0 18 000,00

Начальник отдела продаж Д.А.Вазин

 - Стоимость указана без учета транспортных  расходов



По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87

Тюмень (3452)66-21-18

Ульяновск (8422)24-23-59

Улан-Удэ (3012)59-97-51

Уфа (347)229-48-12

Хабаровск (4212)92-98-04

Чебоксары (8352)28-53-07

Челябинск (351)202-03-61

Череповец (8202)49-02-64

Чита (3022)38-34-83

Якутск (4112)23-90-97

Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)345-47-04 
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 345-47-04   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: mmd@nt-rt.ru || cайт: https://medprom.nt-rt.ru/
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